


Latvijas Nedzirdīgo savienība

	Pakalpojumi
	Surdotehnika
	Zīmju valoda
	Ukraiņiem
	Jūsu jautājums




	Lat
	Rus
	Eng



	 
	-A
	+A




Search form








	Lapas karte
	Jaunumi RSS









	Jaunumi
	LNS ziņas

	Biedrību un citas ziņas

	Laikraksts "Kopsolī"

	Videoziņas

	LNS valdes un domes ziņas zīmju valodā (video)


 
	Par LNS

	Biedrības

	LNS SIA

	WFD un EUD ziņas

	Pakalpojumi

	Pasākumi

	Projekti

	Noderīga informācija

	Sociālās ziņas

	Tiesību akti

	Nedzirdīgie masu medijos

	Interesanti fakti

	Vides pieejamība

	Diskriminācija

	Tehnoloģijas

	Iepirkumi un konkursi

	Sludinājumi

	Prezentācijas

	Pētījumi

	Saites

	Jautājumi un atbildes

	Kontakti











[image: ]

[image: ]

[image: ]






 





[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]












[image: ]
[image: ]
Ieguldījums tavā nākotnē

Mājaslapa izveidota LNS projekta "Klusuma pasaule" ietvaros ar Eiropas Sociālā fonda un Latvijas valsts līdzfinansējumu


www.esfondi.lv











21.12.2015







Drukāt



LTV jaunums: izklaidējošie raidījumi ar subtitriem


[image: Photo]





Pēc Latvijas Nedzirdīgo savienības lūguma Latvijas Televīzija (LTV) piedāvās raidījumus ar subtitriem izklaides žanrā.

Patlaban jau ir notitrēts un ievietots interneta portālos www.ltv.lv  un www.replay.lv  sadaļā “Nedzirdīgajiem” viens no decembra raidījumiem “Vakars ar Renāru Zeltiņu” -  izklaidējošs piektdienas vakara šovs. Vēl ar titriem tiks sagatavots īpašais valsts svētku raidījums, kas ēterā bija 13.novembrī un kurā piedalījās Valsts prezidents Raimonds Vējonis. Raidījumu cikls “Vakars ar Renāru Zeltiņu” decembrī noslēgsies.
 
4.janvārī  LTV 1 sāksies jauns izklaidējošs raidījums – “Skutelis ir studijā”. Tas būs 10 raidījumu cikls, ko piedāvāsim nedzirdīgo skatītāju auditorijai ar subtitriem. Sākot no ceturtdienas, 7. janvāra raidījums ar subtitriem būs pieejams interneta vietnēs www.ltv.lv un www.replay.lv.
 
Anotācija par raidījumu “ Skutelis ir studijā”
 
Žanrs: politiskās satīras raidījums (13 min.) reizi nedēļā.
Caur smiekliem un asarām  par atklātību, tiesiskumu un godīgumu — par vērtībām, bez kurām neatkarīga, demokrātiska Latvijas valsts nevar pastāvēt.
Ir satikusies superkomanda. 
Pauls Raudseps un Nellija Ločmele – izcili žurnālisti, kas labi pārzin politisko virtuvi, redz mūsu valstī notiekošo kopainu, spēj analizēt un paust viedokli. Viņiem piemīt retā spēja vienkārši izskaidrot sarežģītas lietas.
Jānis Skutelis – izcils komiķis, kas var smieties par visu, pie tam dara to dziļi un pamatoti.
Viņi kopā ir spējuši radīt aktuālu satīras raidījumu, kas pievērsīsies politikai un citām sabiedriski nozīmīgām tēmām. 
Katrā raidījumā tiek izanalizēta viena lielāka tēma un īsā formātā reaģēts uz karstākajām nedēļas aktualitātēm.
 
 
 
Sarmīte Plūme, 
LTV  Dokumentālo raidījumu daļas redaktore



Atpakaļ

Uz augšu










	Ienākt
	Reģistrēties
	



 



Video ziņas

Play Video







Aktuāli

	
LTV piedāvājums
	
	
Nedzirdīgie var izsaukt 112






 




Jauniešiem

[image: ]






 




 LNS kapitālsabiedrības 

[image: ]


[image: ]






 




LNS biedrību interešu grupas

[image: ]
[image:  ]






 



Galerijas

	Video galerijas
	Foto galerijas

















Mob.telefons/SMS: 26278525. Adrese: Elviras iela 19 k-2, Rīga, LV – 1083, Latvija

© 2017 Latvijas Nedzirdīgo savienība.


Mājaslapas izstrāde: Mediaparks
 


